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  Потрошувачка на гориво, комбинирана: 4,3-7,1 l/100km



  CO2 емисии, комбинирани: 108-161 g/km
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  Потрошувачка на гориво, комбинирана: 4,2-6,9 l/100km



  CO2 емисии, комбинирани: 110-158 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 3,8-5,8 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 100-143 g/km
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        Новиот A4 Avant


        
            
                  
            

        


        
    
  Потрошувачка на гориво комбинирано: 3,9-5,9 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 101-144 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 4,7-7,5 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 117-182 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,5-7,1 l/100 km



  CO2-Емисија комбиниранa: 142-161 g/km
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        Новиот A6 Avant


        
            
                  
            

        


        
    
  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,9-5,8 l/100 km



  CO2-Емисија комбиниранa: 155-151 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 4,5-6,3 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 118-167 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,7-9,3 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 149-214 g/km
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        Новиот Audi A8 L


        
            
                  
            

        


        
    
   



  Потрошувачка на гориво комбинирано: 7,8-5,6 l/100 km



  CO2-Емисија комбиниранa: 178-146 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 4,1-5,8 l/100km

  CO2-Емисија комбиниранa: 109-134 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5.0-8.2 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 131-186 g/km
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        Q3 Sportback


        
            
                  
            

        


        
    
  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5.0-8.2 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 132-187 g/km
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  Комбинирана потрошувачка на електрична енергија: 16,9-22,22 kWh/100 km



  Комбинирани емисии на CO₂: 0 g/km
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        Q4 e-tron Sportback


        
            
                  
            

        


        
    
  Комбинирана потрошувачка на електрична енергија: 16,6-22,22 kWh/100 km



  Комбинирани емисии на CO₂: 0 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,6-8,4 l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa: 147-215 g/km



   



        
    
    
        Кон Q5

        
    



    


    
                                
                                    
                        [image: ]
                    

                            

                                            
                                


        

                
           
    
        Q5 Sportback


        
            
                  
            

        


        
    
  Потрошувачка на гориво комбинирано: 5,6-8,4 l/100km



  Комбиниранa CO2-Емисија : 148-212 g/km
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  Потрошувачка на гориво комбинирано:  l/100km



  CO2-Емисија комбиниранa:  g/km
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                        [image: ]
                    

                            

                                            
                                


        

            



                            

                                            

                
	
                    
                        Q8                    

                    
                                                                        
                                
    
                
            
    
        Q8

        
    
        

            

    
                
           
    
        Q8


        
            
                  
            

        


        
    

        
    
    
        Кон Q8

        
    



    


    
                                
                                    
                        [image: ]
                    

                            

                                            
                                


        

            



                            

                                            

                
	
                    
                        Q8 e-tron                    

                    
                                                                        
                                
    
                
            
    
        Q8 e-tron

        
    
        

                
            
    
        Q8 Sportback e-tron

        
    
        

                
            
    
        SQ8 e-tron

        
    
        

            

    
                
           
    
        Q8 e-tron


        
            
                  
            

        


        
    
  Комбинирана потрошувачка во kWh/100 km: 24,4-20,1

  CO2-емисија: 0 g/km (WLTP)



   



        
    
    
        Кон Q8 e-tron

        
    



    


    
                                
                                    
                        [image: ]
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  Комбинирана потрошувачка во kWh/100 km: 24,1-19,5

  CO2-емисија: 0 g/km (WLTP)
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  Комбинирана потрошувачка во kWh/100 km: 28-24,6

  CO2-емисија: 0 g/km (WLTP)
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  Потрошувачка на електрична енергија: 21.6-19.6 kWh/100 km (WLTP)



  CO2-емисии: 0 g/km



        
    
    
        Дознајте повеќе

        
    



    


    
                                
                                    
                        [image: Audi e-tron in der Frontansicht]
                    

                            

                                            
                                


        

            



                            

                                            

                


    

                            
                        

                    

                    
                        
    	
            Пребарај

            

                
                    
                        
                        
                    
                                                                    

                                            


                    
                    
                        
                            
                                Прати
                            
                        

                    

                    

                                                                    
                    
                                        

                                    

                                                            

    

                    

                


            

        




                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                	
                    Почетна                                                        
	
                    Новости                                                                
                            	
                                        Потврда за спортскиот карактер - Audi A4                                    


                        

                                    
	
                    Модели                                                                
                            	
                                        Сите Модели                                    
	
                                        Infotainment и Комуникација                                    
	
                                        Audi exclusive                                    
	
                                        Audi ултра модели                                    


                        

                                    
	
                    Сервис                                                                
                            	
                                        Акции & совети                                    
	
                                        Сервисирање & Одржување                                    
	
                                        Гаранција                                    
	
                                        Audi продолжена гаранција                                    
	
                                        Мобилна гаранција                                    
	
                                        Информации за клиенти                                    
	
                                        Провери број на шасија                                    
	
                                        Упатства за употреба                                    


                        

                                    
	
                    360° Audi салон                                                        
	
                    Користени возила                                                                
                            	
                                        WeltAuto                                    


                        

                                    
	
                    Финансирање                                                                
                            	
                                        Финансирање                                    


                        

                                    
	
                    Околу Audi                                                                
                            	
                                        Историја                                    
	
                                        Производствени погони                                    
	
                                        quattro                                    
	
                                        Audi City                                    
	
                                        Audi Форуми                                    
	
                                        Audi [слушај]                                    


                        

                                    
	
                    Audi партнер                                                        


        

    

                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                    
                    
                

            

            
                
                
    


    
        
        Мени
        
            
            
            
        
    
            

            


                
                
                    
    


    
        
        Модел
    
                

            


                

                

    
        
    

    
        
        
                    
                                                                    

                                            


                    
                    
                        
                            
                                Прати
                            
                        

                    

                    

                                                                    
                    
                                        

                                    

                                                            

    

    



                
                
                
                                
            

            
                
                                    

                
                    
                                        
                    
                                        
                    
                        
                            
    	
	Почетна
	
	Fehlerseiten
	
	Одбиен пристапОдбиен пристап
Nicht gefunden






                        

                    

                

                
                    
                        
                        
    ПочетнаFehlerseitenОдбиен пристап

                        
                        
                                                                        
                    

                

                
                    
                                        
                

                
                    
                        
                        
    
    403 - Не сте овластени да ја видите оваа страница

    Немате дозвола да го гледате овој директориум или страница користејќи ги акредитивите што ги доставивте.

    Врати се на главната страница





                        
                    

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
    
                        
                
            
    Модели

            
    
    
        Сите Модели

        
    



    

        
        
            
    Купување

            
    
    
        WeltAuto

        
    


    
        Сервис

        
    


    
        Финансирање

        
    



    



        
            
    Иновација

            
    
    
        quattro

        
    


    
        Audi e-tron 

        
    



    




                
            
    Audi Македонија

            
    

    

            



                        
                    

                    
                        
                            
                            

                            
                        

                                                
                            
                                
                        	
                                        Контакт
                                                                            
	
                                        Cookie Settings
                                                                            
	
                                        Заштита на податоците
                                                                            
	
                                        Impressum
                                                                            
	
                                        Copyright
                                                                            
	
                                        Compliance
                                                                            
	
                                        Систем за пријавување неправилности
                                                                            


            


                            
                            
                            
    
    
        
                    
            
                                
                    [image: Audi auf Facebook]
                

                            

        

                    

        
    


    
        
                    
            
                                
                    [image: Audi auf Youtube]
                

                            

        

                    

        
    


    
        
                    
            
                                
                    [image: ]
                

                            

        

                    

        
    


    
        
                    
            
                                
                    [image: ]
                

                            

        

                    

        
    



                            
                        

                        © 2024. Audi Македонија. Сите права задржани.


                        
                            
                                                        
                        

                    

                

            

        

        
        